令和〇〇年〇〇月〇〇日

道 路 占 用 異 動 届

道路管理者 登別市長 様

（届 出 人）

住 所 登別市中央町〇丁目〇〇番地〇〇

氏 名 登別 太郎

電話番号 ○○○○－〇〇－〇〇〇〇

令和〇〇年〇〇月〇〇日付け 登 土 第 〇〇 号にて許可を受けた道路占用について、

登別市道路占用条例第６条第１項第 １ 号の規定により、下記のとおり届け出いたします。

記

【記載要領】

１ 届出事項に該当するものを〇で囲むこと。

２ 内容欄には、以下の要領で記載すること。

１）①の場合は、変更前及び変更後の住所又は氏名

２）②の場合は、死亡した占用者の氏名・年月日

３）③の場合は、解散又は合併又は分割した年月日及び名称

４）④の場合は、譲渡人及び譲受人の住所・氏名・譲渡理由

５）⑤の場合は、廃止年月日・廃止理由

３ 相続人及び法人の合併等により占用者の地位を継承する場合は、その事実を証する書面を添付

すること。

１. 届出事項

① 住所又は氏名（法人にあっては所在地又はその名称）の変更

② 占用者である個人の死亡による相続

③ 法人の解散又は合併又は分割

④ 占用物件の譲渡

⑤ 占用の廃止

２. 内 容

【変更前】

登別市幌別町〇丁目〇〇番地〇〇 登別 一郎

【変更後】

登別市中央町〇丁目〇〇番地〇〇 登別 太郎

※「第 号」の記載について

届出事項の、

①の場合→第 １ 号

②の場合→第 ２ 号

③の場合→第 ３ 号

④の場合→第 ４ 号

⑤の場合→第 ５ 号

(記 載 例)